ZP/UR/103/2017

Zamawiajacy: Rzeszow, 25.08.2017r.
Uniwersytet Rzeszowski
al. Rejtana 16 C, 35-959 Rzeszow

Do Wykonawcéw

ktérzy pobrali SIWZ

dot. post. ZP/UR/103/2017

Odpowiedzi na zapytania, ktore wplynely w dniu 23.08.2017r.

W nawigzaniu do postepowania nr ZP/UR/103/2017 na Dostawe aparatury laboratoryjnej dla prac
mikrobiolegii w Pracowni Informatyki Medycznej Uniwersytetu Rzeszowskiego na podstawie art.
38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamoéwien Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz.
907 z pézni. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien tresci SIWZ:

Pytanie nr §
Pkt. 2 cieplarka laboratoryjna:
a) Czy Zamawiajacy dopusci cieplarke o poj. co najmniej 112-120 litrow?
b) Czy Zamawiajacy dopusci jednorodnosé +/- 0,9 °C?
¢) Czy Zamawiajacy dopusci cieplarke o wym. zew. 65x85x70 cm? (szerxwysxgleb)
d) Czy Zamawiajacy dopusci cieplarke o wymiarach wew. 46x54x45 cm? (szerxwysxgieb)
Odpowiedz nr 5:
a) Odp. Tak Zamawiajacy dopuszcza.
b) Odp. Tak Zamawiajgcy dopuszcza.
¢) Odp. Tak Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem, ze glgbokos¢ oferowanego urzadzenia
bedzie pozwalala na bezpieczne postawienie urzadzenia na standardowym blacie
laboratoryjnym o glgbokosci 60cm. Oferowane urzadzenie powinno posiada¢ taki rozstaw
nézek aby mozliwe bylo posadowienie urzadzenia na stole laboratoryjnym o gtgbokosci 60cm.
d) Odp. Tak Zamawiajacy dopuszcza.
Zaoferowane urzadzenie musi by¢ kompatybilne z posiadanymi juz przez Zamawiajacego
w laboratorium urzadzeniami np. firmy Thermo Scientific

Pytanie nr 6
Pkt.3_Cieplarka laboratoryjna.
a) Czy Zamawiajacy dopusci cieplarke o pojemnosci 56 litrow?
b) Wnioskujemy o usuniecie wymogu , zaokraglone rogi komory w wykonaniu ,U”
— ksztaltnym jako zapis dotyczacy tylko i wytacznie jednego modelu firmy Thermo Scientific.
c) Prosimy o dopuszczenie cieplarki o szerokosci w wymiarze zewngtrznym 59 cm
i 0 szeroko$ci w wymiarze wewnetrznym réwnym 40cm.
Odpowiedz nr 6:
a) Odp: Tak Zamawiajacy dopuszcza.
b) Odp: Zamawiajacy podtrzymuje ww. zapis, poniewaz urzadzenie bedzie pracowato
w Laboratorium Mikrobiologicznym. W tego typu laboratoriach wymagany jest maksymalny
poziom czystosci urzgdzen i probek ze wzgledu na ryzyko kontaminacji. Jednoczesnie
pragniemy zauwazy¢, ze Zamawiajacy na etapie przygotowywania parametréw technicznych
do tego postgpowania stwierdzit, ze istnieja co najmniej 3 urzadzenia réznych producentow,
ktére spetniaja ten wymog.
¢) Odp: Tak. Zamawiajacy dopuszcza ww. gabaryty
Zaoferowane urzadzenie musi by¢ kompatybilne z posiadanymi juz przez Zamawiajgcego
w laboratorium urzadzeniami np. firmy Thermo Scientific




Pytanie nr 7
Pkt.13 Zamrazarka laboratoryjna.
a) Czy Zamawiajacy dopusci pojemno$é min. 360-393 litry?
b) Czy Zamawiajacy zamrazarkg z mikroprocesorowym wyswietlaczem cyfrowym,
podswietlanym, wbudowane ziacze RS 2327
¢) Czy Zamawiajacy dopusci zamrazarkg o wym. zewngtrznych 199,00 x 72,0 x 88,5 cm oraz
o wym. wewnetrznych 134,5x48 x60,8 cm?
Odpowiedz nr 7:
a) Odp: Tak. Zamawiajacy dopuszcza.
b) Odp: Tak. Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.
¢) Odp: Tak Zamawiajacy dopuszcza, pod warunkiem, ze oferowana zamrazarka bedzie posiadac
rzeczywisty wymiar transportowy z kétkami pozwalajacy na przejazd tym urzadzeniem przez
otwory drzwiowe o wysokosci 200cm bez koniecznosci przechylania urzadzenia.
Zaoferowane urzadzenie musi byé kompatybilne z posiadanymi juz przez Zamawiajacego
w laboratorium urzadzeniami np. firmy Thermo Scientific

Powyizsza odpowiedz stanowi integralng czes¢ SIWZ i nie wymaga zamieszczenia jednolitego tekstu
SIWZ.
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